[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk71296508]关于举办石河子大学“我爱我的祖国·共绽团结之花”民族团结朗诵比赛通知

各学院团委、学生会，直属、附属单位团委、学生会：
为进一步强化广大团员青年积极参与石河子大学争创全国民族团结进步示范单位的责任意识，丰富团员青年的校园文化生活，营造青春向上的校园氛围，不断铸牢中华民族共同体意识，石河子大学团委、石河子大学学生会决定举办“我爱我的祖国·共绽团结之花”民族团结朗诵比赛。现将具体事宜通知如下：
一、活动主题
我爱我的祖国·共绽团结之花
二、组织单位
主办单位：石河子大学团委
          石河子大学学生会
承办单位：化学化工学院团委
化学化工学院学生会
三、时间地点
（一）初赛
时间：2021年5月29日
地点：化学化工学院基础实验楼学术报告厅
（二）决赛
时间：2021年6月6日
地点：中区基础实验楼五楼大厅
四、活动对象
全校师生
五、参赛要求
参赛作品需紧紧围绕“我爱我的祖国·共绽团结之花”主题，能生动展现各民族团结友爱，弘扬时代主旋律，积极传递正能量，具体要求为：
1.个人、组合形式不限，原则上每组不超过6人。
2.时长控制在5分钟以内，允许配乐、视频等其他辅助表现形式。
3.各学院自行选拔初赛选手。鼓励结对师生共同参与，鼓励选手在朗诵的基础上加入多元化的舞台表现，以充分体现作品内涵，呈现形式活泼新颖，特色鲜明为佳。
4.决赛分为两轮，第一轮为指定朗诵篇目（后续通知），第二轮为自选篇目朗诵，具体要求同初赛。
六、奖项设置
大赛分别设置一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个、优秀奖若干。
七、报名方式
请各学院在5月24日前将报名表（附件1）发送至hxhgxyxsh2005@163.com。具体事宜可加入QQ交流群 675194712。

联系人及电话：王安东    0993-2057275

附件：“我爱我的祖国·共绽团结之花”民族团结朗诵比赛报名表

共青团石河子大学委员会         石河子大学学生会

2021年5月18日

附件：
“我爱我的祖国·共绽团结之花”民族团结朗诵比赛报名表
填表人：                             填表时间：

参赛
形式
	个人

	姓名：
	院系班级：

	电话：
	QQ:

	多人

	人数:
	院系：

	领队姓名：

	电话：
	QQ:

	朗诵篇目

	朗诵形式

篇目
内容
附录

备注：根据朗诵形式，可提前自行准备好服饰、道具、配乐、配舞等。